
AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s. r. o. DIČ: © CZ25329677
č: 25329677

Františky Stránecké 1330/2 No NN Ao
594 01 Velké Meziříčí IBAN: — CZ9403000000000205176288

© P E L. Pobočka: Evropská 395/49, 671 81 Znojmo - Oblekovice BIC: CEKOCZPP
Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vl. 25877 IČ DPH:

= Daňový doklad FAKTURA 222210645 —
[- Odběratel: © Město Znojmo

Var.symbol : 222210645

Objednávka : 2000605751 Obroková 1/12
KS: 0308 66902 Znojmo
HS: 12. cz - Česká republika
Zakázka : 1520220444 : CZ00293881

: 00293881
M

Příjemce : Datum vystavení: © 15.09.2022
Město Znojmo Forma úhrady : Převodním příkazem

Datum splatnosti : 25.09.2022

Obroková 1/12 Datum UZP ; 15.09.2022
66902 | Znojmo
IČ: © 00293881 DIČ: CZ00293881

Text Množ, DPH Cena za MJ S » ppu* SDPu
Fakturujeme: nový vůz Opel 1ks. 21% | 429 743.80 429 743.80 | 90246.20 | 519 990.00)
Verze: Crossland Crossland Edition F 12 XHL (81 i

kW / 110HP) MT6 Petrol

VIN:
Číslo motoru:

Číslo TP: UM918511

Barva: G1R-Peperoncino Red 1

Čalounění: TATZ-Peanut, Jet Biack 1

Doplňky a příslušenství:

Zimní sada 1 21% 9 917.36 9917.36 | 208264 12 000.00

Optická a osvětlovací sada 1 21% 3 305.79 3305.79 694.21 4 000.00

Loketní opěrka řidiče 1 21% 2 0686.12 2 066.12 433.88 2 500.00

Doplňkový sklopný klíč 1 21% -661.16 661.16 138.84. 800.00

Parkovací senzory zadní 1 21% 6611.57 6611.57 | 138843 8 000,00

Prodloužená záruka (+3 roky, do nájezdu 1 21% 4 642.98 4 642.98 975.02 5 618.00

75tis.km) i
Sada zimních pneumatik 16" 1 21% 6 800.00 6800.00 | 1428.00 8 228.00

Lékárna trojúhelník výstražná vesta 1

Akční sleva 2022/33a 10.0% 1 21% | -45 230.58 -45 230.58 | -9498.42 | -54729.00

Akční sleva 2022/35 1.5% n- 1:21% -6 800.00 -8800.00 | -1428.00 -B 228.00

Sleva 2022/30 2.2% 1 21%. -10000.00.. -10000.00. -2100.00 -12 100.00
Úvěr UniCredit Leasing CZ, a.s. :
Celková cena vůz bez DPH *: 401718.20 .

DPH *: 84360.80 P pobobáke
vůz včetně DPH *: 486079.00

ZF 222020047, DZF 222120183 1 21% | -74380.17 -74 380.17 -15619.83 | *-90 000.00|

C )
„Tre dokument byl vytištěn ekonomickým tofomnačním eystémam Kent, aubsystémem AutoSalon verze 408.1

Vystavil: Sikora Petr Telefon: +420 515 200 403 Email: petr.sikora$autodobrovolny.cz



AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s.r.o. DIČ: © CZ25329677
č: 25329677

-Z z A Účet: 205176288/0300Františky Stránecké 1330/2 De: SOB czk
594 01 Velké Meziříčí IBAN: © CZ9403000000000205176288
Pobočka: Evropská 395/49, 671 81 Znojmo - Oblekovice . BIC: CEKOCZPP

Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vl. 25877 IČ DPH:

— Daňový doklad FAKTURA 222210645 —
p

Strana: 2 Odběratel: © Město Znojmo
Var.symbol : 222210645

Objednávka: © © 2000605751 Obroková 1/12

KS: 0308 66902 Znojmo
HS: 12 cz - Česká republika

Zakázka : 1520220444 : CZ00293881
: : 00293881

Odečteno na zálohách: -74 380.17 -15 619.83 -90 000.00 * částky před zaokrouhlením

Základní (21%) Snížená (15%) Osvobozeno (0% ) Není předmětem DPH

Ceikem s DPH 396 079.00 0.00 0.00 0.00

Základ DPH 327 338.02 0.00 „ m «DPH 68 740.98 000 K úhradě : 396 079.00Kč

Zavazuji se, že uvedené vozidlo, na které mi byla poskytnuta sleva, neprodám minimálně po dobu 6-ti měsíců nebo do najetí
6.000 km. V případě, že tak učiním, zavazuje se, že uhradím zpětně všechny slevy, které mi na tento vůz byly poskytnuty, a to v
plné výši. Úplné zničení a krádež jsou z těchto podmínek vyjmuty.

Ve Znojmě, dne 15.9.2022 Podpis :

Uvedené Příslušenství není součástí výbavy vozidla z výroby. Namontované Příslušenství může mít vliv na technické
charakteristiky vozidla.

Nákiady na zpětný odběr, zpracování a využití odpadních pneumatik podle $ 99 zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s
ukončenou životností (dále jen "Recyklační příspěvek"), činí 3,50 Kč na 1 kg pneumatik. Hmotnost pneumatik výrobku uvedeného
na faktuře pro výpočet Recyklačního příspěvku je 35,5 kg. Souhrnná výše Recyklačního příspěvku je 124,25 Kč vč. DPH aje již
zahrnuta v ceně výrobku.

M +
Jano dokumoí bytě ooporckým nlogaščnka apténem Ke sesjeténom Aida vaze 4691

Vystavil: Sikora Petr Telefon: +420 515 200 403 Email: petr.sikora©fautodobrovolny.cz


